



Wrocław, 19.04.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Syców wraz z jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
NR 49/2023/Syców**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Syców na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

1. Prosimy o informację czy zgłoszone lokale/budynki (zgodnie z rejestrem majątku UM Syców – MIENIE GMINY) były wcześniej ubezpieczone na polisie Gminy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2. Czy zaświadczenia szkodowe obejmują szkodowość dotyczącą powyższych lokali/budynków?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, że budynki/lokale mają zostać ubezpieczone w wartości księgowej brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

4. Wnoskujemy o wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi i deszczu nawalnego w wysokości 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi i deszczu nawalnego w wysokości 3 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZMIANY DO SWZ

Zmianie ulega wykaz majątku MOSIR Syców – uzupełnione zostały brakujące informacje w zakładkach „mienie - budynki i lokale”, „mienie – budowle”. Skorygowany załącznik zostanie przekazany Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o udostępnienie części poufnej SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski